

**FABER AGRO ApS**  
**Hadrupvej 80**  
**8732 Hovedgård**  
**CVR-nr. 35 85 59 71**

---

**Årsrapport for 2018**

---

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den

---

Anita Busk Faber  
dirigent



**LEIF MIKKELSEN & PARTNERE A/S**  
Registrerede revisorer

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	FABER AGRO ApS Hadrupvej 80 8732 Hovedgård  CVR-nr.: 35 85 59 71 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Stiftet: 1. januar 2014 Hjemsted: Horsens Kommune
<b>Direktion</b>	Anita Busk Faber, direktør
<b>Revisor</b>	Leif Mikkelsen & Partnere A/S Registrede revisorer Høegh Guldbergs Gade 36 8700 Horsens
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Bank Sdr. Havnegade 1 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive landbrug, herunder dyrkning af korn, bælgrugter og olieholdige frø, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 63.763, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.856.859.

Selskabets resultat og økonomiske stilling anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>317.996</b>	<b>197.978</b>
Personaleomkostninger	1	4.772	-86.852
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>322.768</b>	<b>111.126</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-161.210	-121.975
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>161.558</b>	<b>-10.849</b>
Finansielle indtægter		337	2.045.872
Finansielle omkostninger		-76.288	-45.178
<b>Resultat før skat</b>		<b>85.607</b>	<b>1.989.845</b>
Skat af årets resultat		-21.844	-437.748
<b>Årets resultat</b>		<b>63.763</b>	<b>1.552.097</b>
Overført resultat		63.763	1.552.097
		<b>63.763</b>	<b>1.552.097</b>

## Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		4.541.944	4.602.128
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		212.350	248.576
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>4.754.294</b>	<b>4.850.704</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		38.455	36.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>38.455</b>	<b>36.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.792.749</b>	<b>4.886.704</b>
Færdigvarer og handelsvarer		44.022	52.700
<b>Varebeholdninger</b>		<b>44.022</b>	<b>52.700</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.064	49.596
Andre tilgodehavender		374	69.098
Periodeafgrænsningsposter		4.011	5.984
<b>Tilgodehavender</b>		<b>17.449</b>	<b>124.678</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>16.777</b>	<b>85.987</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>78.248</b>	<b>263.365</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.870.997</b>	<b>5.150.069</b>

## Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		54.045	54.045
Overført resultat		1.752.814	1.689.051
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b>1.856.859</b>	<b>1.793.096</b>
Hensættelse til udskudt skat		11.800	24.100
Andre hensættelser		7.140	7.162
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>18.940</b>	<b>31.262</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.281.734	2.374.042
Leasingforpligtelser		65.859	103.052
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4</b>	<b>2.347.593</b>	<b>2.477.094</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	131.200	130.100
Banker		173.026	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.224	19.314
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		248.249	265.985
Selskabsskat		26.144	413.348
Anden gæld		47.762	19.870
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>647.605</b>	<b>848.617</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.995.198</b>	<b>3.325.711</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.870.997</b>	<b>5.150.069</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	-12.288	77.445
Andre omkostninger til social sikring	7.516	9.407
	<b>-4.772</b>	<b>86.852</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1

**2 Materielle anlægsaktiver**

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	4.632.220	466.232
Tilgang i årets løb	0	64.800
Kostpris 31. december 2018	4.632.220	531.032
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	30.092	217.656
Årets afskrivninger	60.184	101.026
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	90.276	318.682
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>4.541.944</b>	<b>212.350</b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	0	119.167

**3 Egenkapital**

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	54.045	1.689.051	1.793.096
Årets resultat	0	0	63.763	63.763
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>54.045</b>	<b>1.752.814</b>	<b>1.856.859</b>

## Noter

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.467.242	2.375.834	94.100	1.951.320
Leasingforpligtelser	139.952	102.959	37.100	0
	<b><u>2.607.194</u></b>	<b><u>2.478.793</u></b>	<b><u>131.200</u></b>	<b><u>1.951.320</u></b>

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Vedslet Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver jvf. note 2.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 2.375.833, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør kr. 4.541.944.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

### Anita Busk Faber

---

Som Direktør  
RID: 44500106  
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2019 kl.: 22:42:51  
Underskrevet med NemID

NEM ID

### Frank Lynge Jensen

---

Som Revisor  
RID: 1281686158977  
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2019 kl.: 06:58:30  
Underskrevet med NemID

NEM ID

### Lone Steensbjerre

---

Som Revisor  
RID: 57288026  
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2019 kl.: 08:25:03  
Underskrevet med NemID

NEM ID

### Anita Busk Faber

---

Som Dirigent  
RID: 44500106  
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2019 kl.: 17:23:43  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: e440cd03Kkuw23558209

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).